
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 950 000 €
Reference: R4932691  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 220m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte kouzlo bydlení v srdci historického centra Estepony! Tento dvojdomek je architektonickým skvostem, který na
své zastavěné ploše 230 m² spojuje tradici s modernos9. Rozkládá se na třech podlažích a nabízí univerzální design,
který se přizpůsobí vašim potřebám. V přízemí najdete útulný obývací pokoj, jídelnu, kuchyň, koupelnu a ložnici, která je
ideální pro návštěvy nebo jako kancelář. 

V prvním patře vás překvapí dvě ložnice, každá s vlastní koupelnou, malý vchod a velká terasa, kde si můžete užívat
andaluského slunce. Ve tře9m patře se nachází další ložnice, ideální pro vytvoření soukromého prostoru nebo relaxační
zóny. Dřevěné trámové stropy dodávají tomuto jedinečnému domu rustikální a útulný nádech. 

Tento dům se nachází jen krok od všech základních služeb, jako jsou lékárny, školy a supermarkety, a nabízí tak pohodlí,
že máte vše na dosah ruky. Navíc máte možnost si jej zakoupit s nábytkem nebo bez něj a zcela si jej přizpůsobit svému
stylu. Přestože nemá garáž, nedaleký prostor s místem pro dvě auta, kuchyní a koupelnou se prodává samostatně. 

Díky jihovýchodní orientaci a energeDcké třídě C je tento dům ideální pro ty, kteří hledají nemovitost s charakterem na
bezkonkurenčním místě. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost bydlet v srdci Estepony! 

Řadový dům, Estepona, Costa del Sol. 
4 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 220 m², terasa 15 m². 

Nastavení : Komerční zóna, U pláže, Vesnice, V blízkosti přístavu, V blízkosti moře, V blízkosti škol. 
Orientace : jih, jihozápad. 
Stav : Výborný. 
Klimatizace : Krb. 
Výhled : Hory, Panoramatický, Městský. 
Vlastnosti : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa. 
Nábytek : volitelný. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Parkování : Otevřené. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Rekreační domy, Investice. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


